
UCHWAŁA NR 59/189/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 306,00 zł. 

 

     zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 306,00 zł 

w rozdziale 70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 306,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 85.740,00 zł.  

 

zadania własne 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 85.740,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 85.740,00 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 248.924,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 568,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 568,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 30.000,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 30.000,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 75818 – Rezerwy celowe i ogólne o kwotę 2.000,00 zł 

 w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 101.087,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 52.979,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 33.024,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 4.076,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  o kwotę 11.008,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 86.640,00 zł 

 w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 86.640,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 28.472,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę 28.472,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 157,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizyczne o kwotę 157,00 zł 

  

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 163.490,00zł. 

 

zadania własne  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 2.568,00 zł 

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.568,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 30.000,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 30.000,00 zł 



 w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 101.087,00 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 52.679,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 37.100,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  o kwotę 11.008,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 900,00 zł 

 w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 900,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 28.472,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę 28.472,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 157,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizyczne o kwotę 157,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 306,00 zł 

w rozdziale 70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 306,00 zł 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§6. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem  

Nr 736/2015 z dnia 29 października 2015 r. o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 

700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 306 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

publikacji ogłoszenia w prasie lokalnej dotyczącego nieruchomości Skarbu Państwa.  

2) wniosku Skarbnika Powiatu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w §4610 – koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego na zabezpieczenie środków na opłatę 

komorniczą za opis i oszacowanie nieruchomości Skarbu Państwa, w związku  

z wezwaniem Komornika Sądowego w Myśliborzu. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

kwotę 2.000 zł z rezerwy ogólnej.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 11.008 zł. pomiędzy paragrafami rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność z §4300 – zakup usług pozostałych, celem dostosowania planu do 

zaplanowanych działań na 2015 rok w ramach realizacji projektu Erasmus +  

„ Spełniamy marzenia o kształceniu i pracy w krajach UE” 

4) wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 900 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze, z §4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego celem zabezpieczenia środków na wypłatę delegacji  za wyjazdy 

służbowe pracowników, zakup usług telekomunikacyjnych oraz zabezpieczenia 

środków na różne opłaty i składki.  

5) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 157 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4120 – składki na Fundusz 

Pracy celem zabezpieczeni środków na zapłatę składek FP od wynagrodzenia 

realizatora powiatowego kalendarza imprez sportowych dla dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

6) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 300 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80102 – Szkoły 

podstawowe specjalne z §4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne na §4280 – zakup 

usług zdrowotnych oraz o przeniesienie kwoty 52.679 zł z rozdziału 80102 – Szkoły 

podstawowe specjalne do rozdziału 80111 – Gimnazja specjalne celem zabezpieczenia 

do końca roku środków na wynagrodzenia i pochodne.  

7) decyzji Zarządu o zmniejszeniu planu Regionalnej Placówki Opiekuńczo – 

Terapeutycznej w Dębnie o kwotę 85.470 zł. w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze, §4270 – zakup usług remontowych w związku  

z dostosowaniem planu do przewidywanej wysokości dotacji z Województwa 

Zachodniopomorskiego na utrzymanie wychowanków umieszczonych w placówce 

8) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 14.224 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe oraz o przeniesienie kwoty 4.076 zł. z rozdziału 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli do rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe celem 

zabezpieczenia wkładu własnego szkoły na dokształcanie kadry szkolnej oraz opłaty 

za odbiór nieczystości oraz przeglądy techniczne. 

9) wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw społecznych o przeniesienie 

kwoty 30.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na §4260 – zakup energii w związku 

z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na opłatę za energię elektryczną 

10) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 18.800 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe w związku z koniecznością wypłaty wynagrodzenia inspektora BHP oraz 



nadzoru budowlanego, opłaty za przeglądy oraz zabezpieczenia środków na zakup 

usług. 

11) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

28.472 pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, zatrudnienie pracownika utrzymania czystości na zastępstwo za 

pracownika przebywającego na długotrwałym zwolnieniu lekarskim oraz na 

ubezpieczenie mienia jednostki, a także o przeniesienie kwoty 568 zł. pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami z §4260 – 

zakup energii na §4300 – zakup usług pozostałych w związku z koniecznością 

przeprowadzenia okresowej kontroli stanu technicznego budynku oraz badania 

technicznego przewodów kominowych w lokalu przy ul. Lipowej w Barlinku.  

 

 


